
Crossroad Studio ApS

CVR-nr.: 45082911

Lyngdal 15
8680 Ry

Årsrapport
17. september 2024 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/04/2026

Jonas Juhl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Crossroad Studio ApS
Lyngdal 15
8680 Ry

CVR-nr.: 45082911
Regnskabsår: 17/09/2024 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er produktion af film og videofilm.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024-25 udgør 69 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 17. sep. 2024 - 31. dec. 2025

	Note	2024/25 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		707.344
Personaleomkostninger	1	-609.822
Resultat af ordinær primær drift		97.522
Øvrige finansielle omkostninger		-8.575
Ordinært resultat før skat		88.947
Skat af årets resultat		-19.734
Årets resultat		69.213
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		69.213
Overført resultat		0
I alt		69.213

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2024/25
		kr.
Kontraktlige aktiver		3.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.500
Anlægsaktiver i alt		3.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		225.547
Tilgodehavender moms og afgifter		4.499
Andre tilgodehavender		2.312
Tilgodehavender i alt		232.358
Likvide beholdninger		24.826
Omsætningsaktiver i alt		257.184
AKTIVER I ALT		260.684

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2024/25
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		0
Forslag til udbytte		69.213
Egenkapital i alt		109.213
Skyldig selskabsskat		19.734
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	6.707
Kontraktlige forpligtelser		125.030
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		151.471
Gældsforpligtelser i alt		151.471
PASSIVER I ALT		260.684

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25
	kr.
Løn og gager	447.050
B-honorar	70.219
Pension arbejdsgiver	23.100
Pensionsbidrag	4.951
Andre omkostninger til social sikring	2.204
Projekt lønninger	62.298
	<u>609.822</u>

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2024-2025
	kr.
Skyldig A-skat	2.045
Skyldig AM-bidrag	1.592
Skyldig ATP	3.070
	<u>6.707</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret